
Contacto

Teléfono 965148526
Fax 965148520
Correo Electrónico contratacion.pliegos@suma.es

Dirección Postal

Avda. Rambla Méndez Núñez esq. Plaza de San
Cristóbal, 1
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 95-33/cm/priv/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2023 a
las 10:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de Suma Gestión Tributaria. Diputación de Alicante
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.suma.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=15wAat3mKysQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio publicitario para la difusión de la marca corporativa SUMA. Gestión
Tributaria. Diputación de Alicante, Temporada 2023-2024, con Clubes y Entidades Deportivas de la
Provincia de Alicante.

Presupuesto base de licitación
Importe 4.950 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.090,91 EUR.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Observaciones: Desde el día siguiente al de la notificación de la Resolución de adjudicación, hasta el 30 de junio de
2024, o la finalización de la liga/competición.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.suma.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=15wAat3mKysQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

CLUB BASQUET PEDREGUER
NIF G03760485
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CAMÍ PLANETS, 2
(03750) PEDREGUER España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.090,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.950 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XogvS9xitZpLAIV ZdUs8KA%3D%3D

ID 0000011781774 |  2023-232530 | Mon, 16 Oct 2023 10:20:33:394 CEST 169744422603130691UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XogvS9xitZpLAIVZdUs8KA%3D%3D

